

# Oppstartsmøte i tippelaget ØBS

MØTEREFERAT    **ONSDAG 6. SEPTEMBER**    KL 15:30

ØBS personalrom

<b>MØTE INNKALT AV:</b>	Diktator
<b>MØTETYPE</b>	Medlemsmøte
<b>MØTELEDER</b>	Ola Fjerdingen
<b>PROTOKOLLFØRER</b>	Arild Erdal
<b>DELTAKERE</b>	Jarle Børve, Jarle Garen, Tore Torsvik, Oddvar Ulltang, Svein Rune Stakseng, Svein Fykse, Arild Erdal, Ola Fjerdingen
<b>IKKE TIL STEDE</b>	Ole Dominicus Ones, Kenneth Gårdsvold, Steinar Hollekve

## Saker på dagsordenen

<b>SAK 1</b>	Valg av referent
Arild vart beordra av Diktator.	
<b>Vedtak: Valg av referent er vedtatt.</b>	
<b>SAK 2</b>	Gjennomgang av møtende medlemmer
Desse møtte : Jarle B., Jarle G., Tore, Svein , Svein Rune, Oddvar, Diktator, Arild	
<b>Vedtak: De frammøtte er godkjent.</b>	
<b>SAK 3</b>	Økonomi
Tore er litt usikker på korleis det ligg an med betalinga hans , elles verkar det som ting er på plass. Når alle har betalt «gjelda» si er det kr. 1800 pr. person på konto. Oddvar avsluttar konto ,og Diktator opprettar ny konto. Diktator sender ut nytt skriv med korrekt kto.nr.	
<ul style="list-style-type: none"><li>Riktig kontonummer er: Tippelaget v/diktator 3637.26.33594</li></ul>	
<b>Vedtak: Regnskapet til og med 06.09.2017 er godkjent, og nytt kontonummer er lagt fram.</b>	
<b>SAK 4</b>	TIPPEREKKJEFØLGJE
Diktator sitt forslag vart vedtatt, sjå eige skriv . Svein tippar ikkje , men vert (heldigvis !) med på tur.	
<b>Vedtak: Tipperekkjefølgje er vedtatt</b>	
<b>SAK 5</b>	KONKURRANSE
Konkurranse : Intern konkurranse på 12 rekkers tipping ein gong pr. mnd. , sjå eige skriv.	
<b>Vedtak: Konkurransen vert igongsett frå og med i dag.</b>	
<b>SAK 6</b>	TUR
Tippelaget meinte at neste haust kunne vere eit passande tidspunkt. Om me skulle vere heldige å vinne ein god pengeslump ,så tek vi det derifrå ! Mange gode forslag om reisemål ; Brighton, Liverpool, Southampton, Bournemouth.... (Kom på i ettertid at det er VM ein gong på hausten (!) til neste år, og dermed pause i dei ulike ligaer, så det må vi ha i tankane ved eventuell «innsikting» av tidspunkt for reise. )	
<b>Vedtak: Turen vert neste haust.</b>	

SAK 7

EVENTUELT

1. Forslag frå Jarle B. – alle tippar ein plasseringstabell for PL 2017/-18 . Forslaget vart vedtatt , Diktator tar grep !
  - Møtet vart avslutta ca. kl. 16.06 utan nokon form for dramatik .

3. Tippekort/kundekonto hos Norsk tipping. Oddvar innehar tippekontoen der, og han og Ola ser på hvordan dette kan løses praktisk.

**Vedtak: Oddvar og diktator løser dette i fellesskap.**

4. Ola kom med forslag om at beløpet som det tippes for i løpet av ei uke, skulle forandres. Slik det ser ut framover, vil det være 9 stk medlemmer som betaler inn 200,- hver pr mnd. Dette gir 1800,- Slik det er nå, spiller vi for 4\*300,- =1200,-  
Her var ordet fritt, og diskusjonen bølget fram og tilbake langs bordet. Etter at gemyttene hadde roet seg, og de skadelidende hadde blitt tilbørlig bandasjert, falt valget på at beløpet pr uke blir 250,-

**Vedtak: Spillebeløp pr uke er fra 1. august 250,-**

5. For ytterligere å øke motivasjonen rundt tippinga, vil det fra og med august også bli en intern «serie» mellom oss i tippelaget. Hver måned skal alle tippe en kupong på 12 rekker. Alle trenger ikke å gjøre dette den samme uka, men for å få et tellende resultat må det skje hver måned. Det antall rette man får her, vil bli satt inn i en tabell der man etter 10 måneder kan kåre en vinner. Vinneren vil bli premiert.

**Vedtak: Det opprettes en egen liga der alle medlemmer deltar med en 12 -rekkers kupong hver måned.**

6. Innlevering av spill og kuponger. Diktator setter opp en liste der 2 medlemmer får ansvar for tippingen hver måned. Kupongene leveres til diktator, som sender det inn til Norsk tipping. (Dette gjelder også de individuelle kupongene.)  
Hvis medlemmene ikke er sitt ansvar verdig, vil diktator levere kuponger i deres sted etter eget godtbefinnende.

**Vedtak: Alle spill skal leveres diktator som videresender til Norsk tipping. Hvis felleskupongene ikke er levert diktator innen kl 22 kvelden før kamp, vil han levere i deres sted.**

7. Den formelle delen av årsmøtet er nå over, og forslaget er at vi går over til bevertning og aktiviteter.

**Vedtak: Nå går vi over til reker, øl og quiz.**

<b>OBSERVATØRER</b>	Alle frammøtte
<b>RESSURSPERSONER</b>	Ingen av de frammøtte
<b>SÆRLIGE MERKNADER</b>	Tusen takk til Jarle som stod for arrangementet i år.